
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABIRA 
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  
Tabira - PE, 28 de Fevereiro de 2024. 

  
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E 

DESPORTOS, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da Chamada Pública nº 00001/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TABIRA PE, nos termos do presente 
Edital e conforme relação constante no Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 
  
- COOPERATIVA DE COMERCIALIZACAO E PRODUCAO AGROPECUARIA DA AGRICULTURA FAMILIAR D. 
09.651.480/0001-25 
Valor: R$ 293.279,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉLIA CRISTINA BRITO SALES CIPRIANO 

Secretária Municipal de Educação 


